
 

Vážení,  
 
rozhodli jsme dát Vám klubům možnost vyhrát další ceny v rámci projektu #pukypomáhají. Tyto 
výhry budeme tentokrát rozdělovat v rámci krea#vní soutěže, a to podle těchto pravidel: 
 

1. Soutěže se může zúčastnit každý z klubů, které se již do druhého ročníku projektu 

#pukypomáhají zapojily. 

2. V rámci soutěže vybere odborná porota jmenovaná pořadatelem tři příspěvky propagující 

projekt #pukypomáhají a/nebo zapojení klubu do tohoto projektu. Výběr vítězných 

příspěvků a způsob určení vítězných příspěvků je výlučnou pravomocí hodnotící poroty. 

Rozhodnutí hodnotící poroty je konečné.  

3. Příspěvkem může být video, post nebo reel uveřejněný na sociálních sítích klubu v období 

od 25.09.2024 do 22.10.2024 s  

a) označením Khockey a kauflandcesko, přidat hastage pukypomahaji a  

b) odkazem zaslaným na e-mailovou adresu kaufland@skolatalentu.cz. 

4. Označení dle bodu 3. písm. a) může být doplněno i dodatečně, a nejpozději do 22.10.2024. 

To platí i pro zaslání odkazu dle bodu 3. písm. b). 

5. Kluby, jejichž příspěvky budou vybrány odbornou komisí, obdrží každý nákupní poukázku 

k nákupu v obchodních domech Kaufland na území České republiky v hodnotě 25.000,-Kč. 

6. V ostatním platí podmínky soutěže zveřejněné na webové stránce #PUKYPOMAHAJI — K-

Hockey. 

 


